

Perform Ejendomme ApS

Ndr. Stationsvej 4
8721 Daugård

CVR-nr. 30 36 35 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2024

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perform Ejendomme ApS
Ndr. Stationsvej 4
8721 Daugård

CVR-nr.: 30 36 35 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 196.391, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.471.712.

Resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		530.265	624.630
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(226.362)</u>	<u>(219.894)</u>
Resultat før finansielle poster		303.903	404.736
Finansielle indtægter		8.485	348
Finansielle omkostninger		<u>(60.323)</u>	<u>(72.210)</u>
Resultat før skat		252.065	332.874
Skat af årets resultat	1	<u>(55.674)</u>	<u>(73.146)</u>
Årets resultat		<u>196.391</u>	<u>259.728</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		(23.134)	(18.090)
Overført resultat		<u>219.525</u>	<u>277.818</u>
		<u>196.391</u>	<u>259.728</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	8.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005.006	0
Tilgodehavender		<u>1.005.006</u>	<u>8.583</u>
Likvide beholdninger		<u>458.166</u>	<u>1.307.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.463.172</u>	<u>1.316.397</u>
Aktiver i alt		<u>9.463.172</u>	<u>9.316.397</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		921.918	768.490
Overført resultat		3.424.794	3.205.269
Egenkapital		<u>4.471.712</u>	<u>4.098.759</u>
Hensættelse til udskudt skat		895.571	823.625
Hensatte forpligtelser i alt		<u>895.571</u>	<u>823.625</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.600.749	3.814.731
Deposita		149.275	149.275
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.750.024</u>	<u>3.964.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	216.790	215.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.125	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.466
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.528	49.566
Anden gæld		55.422	100.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.865</u>	<u>430.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.095.889</u>	<u>4.394.013</u>
Passiver i alt		<u>9.463.172</u>	<u>9.316.397</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	768.490	3.205.269	4.098.759
Årets opskrivning	0	226.362	0	226.362
Årets resultat	0	(23.134)	219.525	196.391
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(49.800)	0	(49.800)
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>921.918</u>	<u>3.424.794</u>	<u>4.471.712</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.528	49.566
Årets udskudte skat	22.146	23.568
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12
	55.674	73.146
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		9.365.303
Kostpris 31. december 2023		<hr/> 9.365.303
Opskrivninger 1. januar 2023		1.008.436
Årets opskrivninger		<hr/> 226.362
Opskrivninger 31. december 2023		<hr/> 1.234.798
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.373.739
Årets afskrivninger		<hr/> 226.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<hr/> 2.600.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<hr/> 8.000.000
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger		<hr/> 1.181.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023, ekskl. nettoopskrivning		<hr/> 6.818.054

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.030.312	3.817.539	216.790	2.771.306
Deposita	149.275	149.275	0	0
	4.179.587	3.966.814	216.790	2.771.306

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter pr. 31.12.23, 3.818 t.kr. (31.12.2022: t.kr. 4.030), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 8.000 (31.12.2022: t.kr. 8.000).

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.42 58 33 24 som er den største hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.